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Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej w Czeladzi - instalacje OZE -
czytaj całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej dla projektu pn. „Poprawa
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Czeladzi - instalacje OZE”.

02 czerwca 2025 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w
Czeladzi - instalacje OZE - czytaj całość
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Czeladź - Górnicza tożsamość - stała ekspozycja w
Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Zagłębia
Węglowego w Czeladzi - czytaj całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej dla projektu pn. „Czeladź - Górnicza
tożsamość - stała ekspozycja w Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Zagłębia Węglowego
w Czeladzi”.

02 czerwca 2025 Czeladź - Górnicza tożsamość - stała ekspozycja w Postindustrialnym Centrum
Dziedzictwa Zagłębia Węglowego w Czeladzi - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

02 czerwca 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Raport o stanie gminy za 2024 rok - czytaj całość
Raport o stanie gminy za 2024 rok

30 maja 2025 Raport o stanie gminy za 2024 rok - czytaj całość

INDUSTRIADA 2025 w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
Już w sobotę, 7 czerwca, Czeladź po raz kolejny stanie się jednym z centralnych punktów
świętowania INDUSTRIADY. Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „Skarby Ziemi”, a
gospodarzem lokalnych wydarzeń będzie jak zawsze GSW „Elektrownia”.

30 maja 2025 INDUSTRIADA 2025 w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

W gronie laureatów Nagrody Starosty Będzińskiego -
czytaj całość
28 maja poznaliśmy laureatów tegorocznej edycji Nagrody Starosty Będzińskiego. Uroczystość
odbyła się w Teatrze Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana w Będzinie. Dwie nagrody trafiły do
Czeladzi.

30 maja 2025 W gronie laureatów Nagrody Starosty Będzińskiego - czytaj całość
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103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość
Była to wyjątkowa i piękna okazja - 103. urodziny pani Anny Zarębskiej. Dlatego 29 maja
burmistrz Zbigniew Szaleniec złożył wizytę Jubilatce, a przybył w towarzystwie
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Kalinowskiego i kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego Aleksandry Duc-Cichor.

30 maja 2025 103. urodziny Pani Anny Zarębskiej - czytaj całość

Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj
całość
Zachęcamy do pobrania najnowszego wydania miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”.
Sprawdź, co ważnego dzieje się w naszym mieście!

30 maja 2025 Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj całość
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Lato w mieście 2025 - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne! Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą letnich zajęć i
aktywności.

29 maja 2025 Lato w mieście 2025 - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Rodziców Uczniów
Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej
w Czeladzi - czytaj całość
„Udział Górniczej Orkiestry Dętej w Festiwalu Orkiestr Dętych w Będzinie”

29 maja 2025 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr 5
im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi - czytaj całość
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